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VENETO

50 Dorso
Treviso, Giovedi 21/07/2016 ore 18:46

3a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Cron: A - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CANEVA GIANMARCO
CREAZZO GIACOMO
FANTINATO JACOPO
CASTEGINI LUCA
SANDRI JACOPO

BARISON GIOVANNI
SERAFIN NICOLA
GASPARINI FABIO
FAVA PAOLO
MARANGON ELIA

BIONDI STEFANO
CROSATO GABRIELE
BASSAN JUAN JOSE
MASIERO FILIPPO
SOTTANA GILBERTO
SANTI MATTIA
BARDIN LEONARDO
CASAROTTO WILLIAM

CANEVA SIMONE
CECCON EFREM
MARIOTTI GIOVANNI
GATTI FILIPPO

PAPA ALESSANDRO
BOSCARO GIULIO
PINTO MATTEO
FORMENTON DAVIDE

Serie

Anno

1999
1998
1999
1998
1999

1999
1997
1999
1994
1998

1996
1998
1999
1997
1995
1997
1998
1996

1997
1998
1998
1996
1999
1998
1998
1998

RISULTATI

Foglion. 1
21/07/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM EUGANEO

LEOSPORT

3 PISCINE

SPORTING CLUB VERONA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

MIRANO NUOTO
STILELIBERO SSD
G.P. NUOTO MIRA
HYDROS
LEOSPORT

PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

AQUAREA VICENZA
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

HYDROS

AQUAREA VICENZA

TEAM EUGANEO
LEOSPORT

ROSA BLU

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE

Tempo Pti

00:29.15
00:29.23
00:29.27
00:29.42
00:29.78

00:28.03
00:28.45
00:28.68
00:29.16
00:29.48

00:28.25
00:28.64
00:28.84
00:28.85
00:28.87
00:29.21
00:29.39
00:29.56

00:27.31
00:27.50
00:27.91
00:27.97
00:28.15
00:28.24
00:28.29
00:28.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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